
298 Temmels - Nittel - Onsdorf - Rehlingen/ - Söst - Wincheringen

Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Temmels, Saarburger Straße ab
- Zur Fels
- Obermoselstraße
Wellen, Josef-Schnuch-Straße
- Moselstraße
- Kita
- Josef-Schnuch-Straße
Nittel, Kiga
- GS an
- GS ab
- Bahnhof
- Ortsmitte
- Windhof
Onsdorf, Ort
Söst, Obersöst
Köllig, Dorfplatz
Rehlingen, Ort
Wincheringen, Zollhäuser
- Am Mühlenberg
- Am Markt
Söst, Niedersöst
Wincheringen, Trierer Straße
- Grundschule an

298
1
S

7.17

7.18
7.21
7.25

298
3
F

7.39
7.41
7.43

7.53
7.54

298
5
S

7.39
7.41
7.43

7.53
7.54
7.56

8.04

298
13

K

11.44

11.49
11.55

12.02
12.05

298
7
S

12.14

12.19
12.24
12.30

12.37
12.40
12.45
12.46
12.48

12.50

298
9
S

12.52
12.54
12.56
13.01
13.04

13.09
13.11
13.14

13.19
13.24
13.30

13.37
13.40

298
901

S

13.58
14.00
14.05
14.11
14.16
14.20
14.23

298
11

16.04
16.07
16.09

16.14
16.19
16.25

16.32
16.35

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen K = nicht an Ferientagen des Kindergartens
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

298 Wincheringen - Söst - /Rehlingen - Onsdorf - Nittel - Temmels

Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Wincheringen, Grundschule ab
- Trierer Straße
Söst, Niedersöst
Rehlingen, Ort
Köllig, Dorfplatz
Söst, Obersöst
Onsdorf, Ort
Nittel, Windhof
- Bahnhof
- Ortsmitte
- Kiga
- GS an
- GS ab
Wellen, Moselstraße
- Kita
- Josef-Schnuch-Straße
Temmels, Obermoselstraße
- Saarburger Straße
- Zur Fels an

298
902

S

6.30
6.35
6.40
6.45
6.50
6.54

298
2
F

7.42
7.47

7.55
8.00

8.02

298
4
S

7.42
7.47

7.55
8.00

8.02
8.05

298
12

F

12.23
12.25
12.30
12.31
12.33

298
6
S

11.45
11.48
11.52

11.53
11.58
12.03
12.07
12.08

12.09
12.15
12.22
12.23
12.25
12.30
12.31
12.33

298
8
S

12.50
12.53
12.57

12.58
13.03
13.08
13.12
13.13

13.15
13.15
13.22
13.23
13.25
13.30
13.31
13.33

298
10

S
15.45
15.48
15.52

15.53
15.58
16.03
16.07
16.08

16.10
16.10
16.17
16.18
16.20
16.25
16.26
16.28

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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